PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 182/2021

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Análise de Currículo, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
2341101033720212101 KÁTIA CRISTINA DANIELA DA SILVA 32,00
2341101033720212106 LUCAS MESTRINHEIRE HUNGARO 10,00
2341101033720212107 VANESSA LEME FADEL STEINHAUSER 14,00

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 09).

Paranavaí, 1º de outubro de 2021.
12h00

____________________ ________________________ ____________________
Rosangela Jovino Alves Taynara Alcântara Cangussú Olga Ozaí da Silva

Relator Presidente Membro